Р ЕСП У К Л И КА T A T A  PC ГА Н

И с 11 о л 11 и тел ы I ы й ко м и тст
Азпакасвского

муниципального района

ТА Т А  РСТА Н Р ЕС 11У BJIИ К АС Ы

Азнакай муниципал!, районы
баш карм а комитеты

ул. Ленина, д..22, г. Лзнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

H-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай нюНоре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

lv-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
№ 4J5

О внесении изменений в Порядок
предоставления субсидии из бюджета
Азпакасвского муниципального района на
возмещение недополученных доходов в связи с
отпуском питьевой воды населению и
бюджетным учреждениям населенных пунктов
Азпакасвского муниципального района,
утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Азпакасвского
муниципального района от 03.12.2021 №306 «О
Порядке предоставления субсидии из бюджета
Азпакасвского муниципального района на
возмещение недополученных доходов в связи с
отпуском питьевой воды населению и
бюджетным учреждениям населенных пунктов
Азпакасвского муниципального района»

В соответствии Федеральным законом от 29.11.2021 №384-Ф3 «О внесении
изменений в Бюджетный кодеке Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей
исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году»
постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета Азпакасвского
муниципального района на возмещение недополученных доходов в связи с
отпуском питьевой воды населению и бюджетным учреждениям населенных
пунктов Азпакасвского муниципального района, утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Азпакасвского муниципального района от 03.12.2021
№306 «О Порядке предоставления субсидии из бюджета Азпакасвского
муниципального района на возмещение недополученных доходов в связи с
отпуском питьевой воды населению и бюджетным учреждениям населенных
\vymcroB Азнакаевского муниципального района» следующие изменения:

1.1. в пункте 2.10. слово «целей» замени ть словом «результатов»;
1.2. в пункте 4.2. слово «целей» заменить словом «результатов»;
1.3. в подпункте а) пункта 4.2. слово «целей» замени ть словом «результатов»;
1.4. в подпункте б) пунк та 4.2. слово «целей» заменить словом «результатов».

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
и разместить па официальном сайте Лзпакасвского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru